
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 27 от 14 февраля 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

Об исключении муниципальной услуги из реестра (перечня) муниципальных
услуг с элементами межведомственного взаимодействия по сельскому

поселению Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного

постановлением Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 104 от 09.11.2018,

постановлением Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.02.2023 г.

№ 26 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области», Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из реестра (перечня) муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальную

услугу:



Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов,
предусмотренных законодательством Российской Федерации).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев

Меркулова О.Н. 69-2-39


